ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры города Костромы

20 октября 2021 года № 1

Место проведения: город Кострома, ул. Депутатская, д.47
Начало: в 15.00
Председательствовал: Председатель совета Чапыгина Надежда Николаевна
Присутствовали члены совета:
Рейх Вячеслав ГотлибОвич
Ефремов Илья Борисович
Мельник Светлана Александровна
ПавличенкоЮрий Валентинович

Приглашенные:
Столярова Анна Борисовна, начальник Управления культуры Комитета
образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города
Костромы

Протокол вела: В. Н. Коньшина — консультант по работе с населением и
общественными организациями Отдела по работе с населением, общественными
организациями и средствами массовой информации аппарата Думы города
Костромы

Повестка дня

1. О результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры города Костромы в 2021 году

СЛУШАЛИ: Чапыгину Н.Н., Столярову А. Б.
РЕШИЛИ:
1) утвердить результаты независимой оценки качества условий оказания

услуг муниципальным бюджетным учреждением города Костромы «Дом культуры
«Селище» в 2021 году (приложение№ 1 к протоколу);

2) утвердить результаты независимой оценки качества условий оказания
услуг муниципальным бюджетным учреждением города Костромы
«Художественная галерея» в 2021 году (приложение № 2 к протоколу);

3) рекомендовать Комитету образования, культуры, спорта и работы с
молодежью Администрации гор0да Костромы (И. В. Силакова) при подготовке
плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями
города Костромы «Дом культуры «Селище», «Художественная галерея» учесть

предложения (рекомендации) по улучшению качества деятельности учреждений,
указанные в приложениях № 1 и№ 2 к настоящему протоколу.

Результаты голосования:
Проголосовало «за» 5 человек
Проголосовало «против» 0 человек
Воздержалось от голосования 0 человек
Не участвовало в голосовании 0 человек
Решение принято.

Заседание совета объявлено закрытым в 16.00.

Председатель совета

100 %
О‚О %
0,0 %
0,0 %

Н. Н. Чапыгина

«ЁЁЗЁЁ

ФМФЁЁФ

„$5335,

ЁЁЁёю

щвщёютювщ

ЁЁЭЁЁЁЁ

зачат

ю

:ЁЁЁЁЁ

Ё

35838…

…

5:55…

……ЁЁЭЁ

ЁЁ…ЗЁЦЁ

„$$$

@
со…

@

Ёддоёом

5%

„$5865:

3

ЗЦАЕЁЁЁЗЦ

…

Ёшююююмвеё

ЭЁЗЁюЦЁЭЁЁ

@
со…

‚55%

ЁЩЁЁЁОЦЁЩ

о…щноощнцоёёощ

:

ЁЁ:

…ЁЁЁЁЁ

…%…Ёфмз

БдЩЩоцощнЁщоци

„Е…—8%

ЁЁЁЁЁОЦ

„ЕСЦ

.….ы

ЁЁЭЁюЕЁЗЁе

_ЗЦАЁЁЁ

щёзмвёмщо

„

ЭЁЁЁю

Ёщёютювщ

ЁЁЁЗЦЁЁ

Ё…ЁЁЁМ

с

Эком?

…ЗЦАЕЁЁ

в

ёщёемвдюо

о
оо…

ЁЁ…Ё

…ЗЁЁЁ:

Ё©

|

Ёёещвёцд

Ё

ЁшЁЁВЁЩ

&&

ющюмъю

%

ЁЁЁЁЁЗ

3%

тюёешвёюё

…

Её…

_…ЁЁЁЁЁ

ЁЁ;

ЁщЩщщЁоощшЁ

@
оф…

53

№555;

„Заднее—‚би

щышюющщшддо

……

оттогошооюо

.….т

дБм—ОПР»

ЩНООШНЩОЭЁОМ

шпинат—тамады

›

о…оо—

ЁооЩЁоЁоц

о

::Пюёдоещщ

о…щноошпънооц

:
„монетные:

„05535950

Бщщшощощноцщоци

ЕЩЁ…

щощонштъщоп

Бионт

‚т.…

оп…—ющоцышоыпмщие

мы

:
ЕЁ?»

ЕЁ…ЗЁЁЁ:

062

о

тащнощоцоёщшющ

=

556

жощнюцюо

иююооопо

Ещшщощпшюноыц

о

«ЗЁЁЦЁЁФ

обо…

Ёгцоешы

ыщпюмпщюао

„„в—„…по

двадцати—део

мы…

оцтыцюш

‚ы.…

щоЁЁЁеъёЁюъё

ЁЁФЭЗЭЁ

напавший.

жоиожщооощ

„ЁЁЁЭЭЁ

:

…ЭЁЁЁАЁюо

емоЁЁЁею

55…55…

ыёщщощюц:

ЫЁЁЁЁЕЁЩ

5255…

……

„\…ЁЁЁоЁщощоЧ—юю

…ЁЁЁЁЁФ

„Ёъощсюм

ЗЁЦЁ

…ЗЦАЕЁЁ

обо…

ЁщщщЁщоЁнои

„ЭЁЁЁ

Эвы—до:

‹…

Ещё…—дающее

оо

Ёчюёь

……

швэвЁЁшЁ

Ё©

тюёеёёюё

…Ёоциооц

Ещшщоыпюёцоещщ

Ещщшъноошанпюо

ют

„мощщФЕоЕмюц

БЕЩ<МБШ<ЬЩО

ЩО

ББНЧЁЗЬОЭШБ

„выпююпщёцо

:ноошщщоныоц

о

ыыцюёщоешы

Ёшнонощнооо

__.—

ЩЬООЩНЁЬООЦ

&

„_НООНЕЁЁО

Баев—Ен

ЕЗЁЮЁо:

он…—догапю

Ёша—‚адм

:чоьамаис—н

Баев—дэн

ЁЁ

_ыоы

……

ЁЕЁЗОх

…ЁЁЁЁ

до“?

520953…

шкода

Бон—55$?»

ЁЁЁЁЧЭЮ

Енщшщёпыпышъё

ЬЁРА

Ё…ёююмо

щвщонбъ

$5058…

5595

жоёыовщюмощ

ЕЁЁЁАЗЩ

ЁЁ

„тот

ищю—щёк…

от
но

…
т.д

ивановец:

……

_
т.д

ЁшЗЁЁп—Б

„

ЕЦБ»

ЁщЁщшнооцФцп

БЕЗ—тощий

ЫЁЁщощпюмышЁдо

щеЁЁЁсюёЁЁё

Ёщюююающтд

@
со…

и…ЁщЁощЁЁоцъ

фидо»

щощонмгищоп

„НОЦ

‚т.т

…ЁЁЁЦЁЁФ

Ё…ЁЁЁЁЁФ

ФМФЁЁЁЭ

…

Анд—додж…

Жоана—ддос

щвцмюашшццо

асю—Ё

“„ЗЁЁЁЁФ

_Ёюодеъм

ЗЁЦЁ

@
со…

…

диссы—„ковшом

„ЁЁ

Ею

…Ёоо

“щншщоцщёбмоц

оо

Ею

Ёдоё

ЁЁ?

@

ЁЁЁЁМЦФ

Ё©

ЁЁФЁЁЭО

с
со…

эщщ—дойти

:

Еюмыщёщноцоц

„авео

щощщёыпоо

о…щпююыщшцдо

гтищой

ёШ<т<ЫО

датские—дома

Ещоноц

аддоне…

„Е…—Въ

жоцонютЁо:

«дод

‚_.ю

ЕЁЁЩОЦЁЮ

щНООЩШщщОЩНт—Щщощыю

«…ЭЁЁЁЁ

сметёт

„35…53…

ЁЕЗЁЁ

ёщёшгьвц

ЁЁЭЁЁЁЁ

„ЁЁ:

……

ЁЁЁЕЁЁ

о:

$5533…

ЁЁ…Ё

обо…

ыыщножюцогщюмщ

„5.8853

„ЭЁЗЁЦЁ

ЁЁ:

……

ЁЁЗЁЁ

БВ

часе

бЁщодцщЁЁц

ыыщющоющцопоы

ЕЁ

…Ёодб

жошщщюыпоо

…%ЁЁЁЁ

:

зщжёвщыёзч

…ЁЁФЁЁЭЁ

щёпюыщмццо

щомЫЁОЮЁ

о…щноощыбпощ

“ЗщноощЁоЁщойоп—юоц

Эзэвёюёщюёё

:
ЁЁ:

656585:

Бщшшоцощноцщоцъ

ЁЁ?»

щоцоншгищощ

ББ.—ы

.….ч

…Ёщвъмз

ЁЁЭЗЁЁЗЁАЁ

.ЪЦАЁЁЁ

…

Выпиши—58%

……

дышит—пабе

Е…:

558»

ощщюююмо

……ЁвЁЕЁЦъ

38%

ЗЦАЁЁЁ

ЁЁЁ

@
оо…

„

оошщощноцФцоощЁ

хщншоёщыгопооюо

„Еп…одб

„метана—ддос

%

ЁЁ…ЁЕЁЁ

Ё©

8555

@

ЁЁЁЦЁЁФ

@
оо…

ыыпшмыщюьдо

щоиыщноююц

о…щноощыбёщ

„о…щноощЁоЁцФйоцюоц

ЁЁБЁЁЧФЁЁЁ

……ЁЁЁЁЭА

БЁЩЁощЗцщоЁА

Дидди

ЁЁЁЁАЁ:

Бён

&&.

„„ЗЁЁЦЁЭЪ

„ЁЁЁЁАЁюе

еюещэёёею

О…ЕЕЁЁБО

……

ыышоцншцюо

А…ЁЁЁЁЁФ

…ЁюоЦЁм

ЗЁЦЁ

Ботшошнонддоощощ

на:

Бинди

ЁФЁЁЁОЦ

шышшщощвёцоёщы

мёда

@

ЁЁ…ЁЕЁЁ

Ё©

:шёсшвёюё

обо…

:
Ешё—Э…

ЁЁ…„ЁЦЁ

кап…оёщщтопооюо

……Ёодб

„мещанин—поо

ЕБЩ<МЕЩ<ЬЬО

ыщпшюышюьщо

томатноюмц

о…щноощёзёщ

„о…щноошЁоЁщойоцюоц

ЩОЫЕЩНОЩ<Щ

>АНООЩБЦЫАЩЩ

Едитоцощнощщоци

„598%

…„БЁЁЁЁЁ

ЕЭП

._.ч

ДРОФЩЩЦЩЁЁВЁОЩЩОЧ

„

щоцыцшщщщ

53

‚35%

с
со…

о…щноошшънооц

и…ЁщЁоЁЁЁцъ

„Бинди

ЫЁФЁЁЁОЦ

Ёощ

‚т.т

«ЗЁЕЁЁЁ

ЫЁЁАЭЧ

о

от…—мдм…—

ЁЁЁЁЁёЁЁЁ

……Ёъююающтж

“

о…ои

Емца»

„Ё…ЁЁОЩ

Ё…БЁЁЩЫ

Ёп…ощицощмо:

“вноощанооц

…%ЁЁЁЁЁ

:

ЁЁЁЁЁююс

сюешдёзэею

…
та

щыщощои

…Ёодб

„мо……щщшыпоо

ыыцшюышюццо

……

ЁЩФЁЩОФЮО

‚т.т

.Ёщвюсмвщюе

…ЁЁЦЁЩ

З…ЁЦЁ

…ЗЦАЁЁЁ

тез—наши:

мёда

@

ЁЁ…ЁЁЩЁ

Ё©

:……ёощвёюё

об……

53

ыноощпинооц

Боно?»

о

ЕЁоЁцп—он

№2…

……

щоЕЭшдощыд:

‹…

ЩОЦБЁЩШЕ

…Ёоёо

жоЁБЁпоо

впишюышюцщо

щышонпогощ

ов…зщопицоюо

.….т

ё…ы

гтющой

ЩНООШЫЬЮНООЧ

‚БАЗЕ—$9…»

идиот

З…Бщпощщ

Ё

ЁнЁЁоцоё

„_ЁщощюоЮощ

щЫЩФЕЁЁЁ

иЁоотЁодовёоцыштёщцюёёо

„Ёе—‚…но

280:

|

…ЁЁЗЁЁ»

щожышноюмц

„Зою

оч

598%

«втайне

_„Ещощоъ

„м…—‚Бога……

БЕЗ—о

жоёыоыщммощ

БЁЁБЁЁ

:ноощоц

|

…ЁЩЁЁЕ

внес

……

Е.>ощ.ш=д.>>>›>›

онщшо

9…

жетон—о

„моё…—мно

автомата?»

:Еыцонвнооо:

шатоёоёюмщ

днющодвювшвнип

-

…:::шюышмдцо

„зачтено

ж…щщщовпшёцоешв

„ношцонщы

:ноо

……

Е.>ош.ш:д.>>>>>›

внж—„…о

…оЁюо

гощЁЁн—вео

аш

„Ёппгцоащы

о_ЁЁщощюо

оощшоёодщоощо

:

сомоотыцоыцоп

„…Ёцощоц:

|

…ЁЩФЦЁФСЁ

БНООШЩЦФНЩФЦ

ОЕЩМЩОЩНОЩФЕдФм—Оо

О:

ЁШФИАОЦЧФо—Ш

„ааа……

Ёша

„

…

„852

+
о…оз

+
…„8

+

32

+

98:

…г—>Цо>

шышштюио

№БЩОЦО>

финиш—„юм

„мы—Щодо

ышщоцогдд

обо—

…„Еодб

щощщщющцоо

ыыпюющщмдцо

……

508%

„$5895

Бён—тощий

Бодо:

……

х…щщщЁоЁоЁоЁт

„508%

«Юдашкина:

Ёоыы

.ти
Эштой:

:
Ест

в:

335595

%……ЁЁЁЁ

„$8395

Эд…ЁюЁЁФЁЦЁ

…«юсЕЁЁЁЁь

ЁЁЁЁЁФ

…Ёёётмвщюё

смешщёёкжщёё

:ЁЁЁЁЁ

…ЁБЁЁЧ

ЗЭ…ЁЭЁМ

„Ёюощщющеюёюёоюж

!

ЁщвЁЁАЁюо

сюсхэёзаою

…ёщвюомвщюе

…ЗЦАЁЁЁ

юйшдъю

@
-

«Ё…ёёзщк

сметёт

…ЭЁЁЁ

вЁЁёю

ЕЁЕЁЁЦ

ЁЕюАЁчекьз

Ёзвмвщвмдчо

с:

358%»…

5:55…

№9385:

З…ЁЁЁЦЁ

53%

@

…Зёёех

3%

„35,0990:

=

ЗмЁёвщшёач

ЁЁФЁШЁЦ:

ЭЁЗЁЁЁЭЁЁ

:
ЁЁ:

.ЁЁЁеЁз

…ЁЁФЁЮ

ЁЁЭЩЁЁЗЁАЁ

…ЗЦАЕЁЁ

ававмзщвюйо

3.8“?

ЗЦАЁЁЁ

дающую

……

швэвмзщёщо

„Ё©

$555

……

…ЪЁЁЦЁЁФ

ЁЗЁЁю

ЁЁ…ЗЁЫ

ЁЁшАмЁЁЁ

365%

%

ЁЁЁЁЁЗ

0:

$5859…

$5530

№8985:

ЁЁЁЁЁЁ

$553

#60

ю

ЁЁЭЁК

58

…ЗЕЗАЁ:

:

Зщжёвщшёзч

Ёщююшюмёдк

ЁЁ»…ЕФЁЁЁЁ

ю…юа

НРБ»

ЁЁЁЁЗЦФЁ

о…щноощнцоёёом

:

ЁЁ:

…ЁЁЁЁЁ

$355.26

„ддт—…оцощнощщоци

ЁЁ?»

„що—БЁЁЁОЦ

БЗК

‚т.т

ЁЁЭЩЁЕЁЁАЁ

„В…ЁЁЁЁ

…Завмвщвющо

…

вщзгаёю

ЗЁЁЁЁЦ

ЁЁЁЗЁЁ:

звзвмзщвмщо

$$$…

…ЗЦАЁЁЁ

:

ЁЁЁЁЦЮФ

с
со…

Ёщёо

№8585:

чё

1

щъёсёёюд

Ё

ЁюЁЗЁЁЦ

‚т.т

ЁЁ?

……

……ЁЭЁЁЁ

Ё©

Ёёсщвёюё

„

Ё©…

…ЁЁЁЁЁ

ЕЕ?»

ЁЁЁЁЁЁЁ

с
со…

«Бы

„мы…—05%

матрасе—до……

ЕЁшЁЁЕО

……

ЁЁ…„ЁЗЮО

__.ы

КЕМ—ОЦ?»

ЩЬООШНЬОЭЁОМ

кашпющщшццо

›

о…оо—

ЁоощЁоЁощ

о

выпшёцоешы

о…щноощЁюБоц

‹…

№3058:

„о…щноонзцмно

х…щщщФцощноЁоци

„‚_Ёои

ЁЁЁЁЁОЦ

„Нод

‚т.…

ша……ющодыщоыпмщъё

„Е

:
ЬЁРА

ыгыцонютЁощ

одо—

о

Ёщножоцогёюш

:
щитщо

жощнюцюо

Б…юооопо

„задавит—юноши…

о

«ЗЁЁЦЁЗБ

о…оЁ

ышпшёцоёщы

ывёющщшищо

он…—№8

ЕсЩщёыпыео

ют

о…ЁЕЗШ

‚ы.…

……Ёэёззеюёёюъё

……ЁЁЁЁЁА

ЫЫЦЁЁФЭ

жоможыооощ

„„ЗЁЁЦЁЭЪ

в

ЁЁЁЁАЁюс

емЭЪЁЕЁю

взаймы

ыЁщшощшщп

ЫЁЁЁЁЕЁЩ

„дд—Ё:

……

пё…щщЁоЁЦощоЁю

_Ёщвюомвщюо

.ЁЁЦЁМ

ЗЁЦЁ

…ЗЁЁЁЁ

о…осн

ЁЁЩоЁоЁЁ»

„Ао—‚асе…

53…30:

:

о…щшёёоцоо

оо

ЁЫЁЮ

%

Ёэвмвщвмщо

Ё©

ЁЁЁЗЕЁО

№8982…

…цщщщощпюёцоещв

БЁЁЁОЦЁБО

ш……

щощшоёоёююд

ЕЕЦ<МЕЩ<МЩО

ЩО

ЕБЩ<ЁщОВЩБ

„ыщпююышюццо

:ноощЁоЁоц

о

ыщпшгщоешы

эщщнонощнооо

‚___

АНООЩЕРНОФЦ

Б

ЩРООЁАЁМРО

Басё—Ёц—

53,5353:

„«Её—„пам

ЁЁЁЁМ

„давите—он—

==а9н=3н

днеи

_ыоы

……

56358

БЁЩЁЁЭЁЦЁЁ

__…Еодноож

высшем

ЕЁЩФЁЗЭЁ

ЁЁЁЁЦЭЮ

Ёщщщёщыпвщъё

598%

Ёшюмюио

„дБм—98%

и,…—‚Богам

5525

жогвойщююощ

ЕЁЁЁЗЩ

шпаг…

…ыоы

ищю—дис

от
но

_
Ё

ищомоноц:

&

@
т.г.

ЁЁ…ЁЦБЦБ

о…оо—

…Ёщшоцощноцщочи

„Брак…

щощонютЁо:

„Зоны

‚М.и

„„ЪЁЁЁЁЁ

…Ёщвюзюажёюе

емещдёёою

Фщцоео

жощЩЁыцоо

щщпюмщшюддо

юцоювщ

.Ёщвюещвщюе

„чэюещоощ

БЕ…ЦЁ

о„оо_

…

„…ноощйоёюощ

Зап—ю

Ею

…Ёоо

„ЁЁОЦЁЕЭБД

оо

Ею

5295

@@@.»

ю

щзавёёмкые

36

ЁЁФЁЁЭО

о
оо…

ЁщёоиющМ

:

ЕюиышщФщноцоц

Ещоео

щошщёыпоо

о…ыпююцшшццо

цйнбыи

ЁЩ<Ю<ЫО

„Ё…ЁЦЁЕЁЁ

„шпоном

о…щцонои

„ЬЁРА

жоцонюгицощ

«дод

.….ш

ЕЁЁЩОЦО>

дРООЩЩшд—ОЩНЩЩЩОЫЁИ

ЭЗЁЕЁЁ

еюощшзо

„35:38

вЁЁЁю

Ёщёъгювщ

ЁЁЭЙЁЁЁ

3853

……

ЁЁ…ЁЁмЁ

с:

вюёюютвж

555$…

о„оо_

пышно…щоцогыюющ

№9835:

ЁЁЁЁЦЁ

ЁЁ“…

……

кзщеёок

36

550%

Ещщщодпщюноыц

вышющоацопоы

ЕЁ

…Ёодб

щощЩёыпоо

…ЭЁЁЁЁ

в

Вщдёвщюёзч

ЁЁФЁЁЭЁ

вщпююыщшццо

що…дЁноюЁ

о…дноощыбхощ

„Ф…ЁООЩЁФЁЦЁЗЁЁ

Эзэвёюёдюёё

=

ЁЁ:

_ЁЁЁЁЁ

„Ёшщощощноцщоцъ

синай

жощонютицощ

БЗК

.….ч

…%ЁоЁь

ЁЁЭЕЁЁЗЁАЁ

„ВЦАЁЁЁ

…

о…ышшющщюццо

……

вытопёдюо

„а:

558%

опшшюшио

……ЁЗЁЁЁ

355$

ЗЦАЁЁЁ

ЁЁ?»

о
оо…

„

осадощноцощоопощ

мы…щоёщыгопооюо

……Ёодб

щощЁЁпоо

……

ЁЁЁЁЩЁ

36

855$

:

_ЗЁЁЦЁЗВ

о
оо…

::пюмыщшццо

щоыыщноююд

о…дноощынзщощ

„о…щноощЁоЁщойоцюоц

ЁЁЁЁЭЗЁЁЁ

Ёщюоюёшщтж

ЁЁЩФцощЁЁоЁА

„‚…Ёои

…»…ЁонютЁо:

ЕЭП

‚т.ч

„„ЗЁЁЦЁЭЪ

„…ЭЁЁЁАЁЮФ

о…бЁЁЁъю

Защиты—Зао

……

ывщюЁюцюо

…Ёщзюсмвщюо

…Ёъсщоом

ЗЁЦЁ

Еощщощноцаоопош

ЁЁ

558%

ЁФЁЁЁОЦ

ощщзщоцвёцоешы

ЁЁ?

ю

Ё…ЁЁЁЮЁ

Ё©

цюёетвёьё

обо…

‹…

унынием

„Ещё…—ЁЁ

мышце…шщыгощооюо

……щцоео

„мошщёыпоо

БЕЩ<ЮБШ<ЬщО

выдают—$50

томыщноюшщ

о…щноощвёёщ

„о…щноощЁоЁцФйодюоц

ЩОМЁЩНОЩ<Ь

эщНООЩЕнЭЖт—ш

бЁщЁощнощщоЁт

Ёрл…»

жощонюЁЁоп

БЗЦ

.
…
.ч

„ЩРООШщЦЩР/жЦЩЫАОщт—ОЦ

„

щоцыёщщы

53

‚Ещё…

о
оо…

о…щноошёрооц

Едитоцощнощщоци

„Наби

ж……ЁЁЁЁош

«цены

‚т.т

ЁЁЁЦЁЭБ

„ЁЁ—джан…

о

отдают

ЁЁЁЁеюёЁЁЁ

ЁЁФЁЁРА

…

о…ою

558%

„Ё…Ётцощ

Ёцыщюшщы

иыёошёощмбп

…щноощпънооц

„ЁЁЁЭЁЁ

а

ЁЁЁЁЁЁс

омоЁЁЁЭ

.…

то

„ЁЁ—Зи

Еп…„ёо

щошЁЁн—оо

ви…:юмщщмццо

……

оттогопооюо

Ы.…

„ёёюемвщюе

……Зюспёощ

ЗЁЦЁ

_ЗЦАЕЁЁ

щоцыёшщщ

атэц?

@

Ё…ЁЁЁЩЁ

5%

Ёёошвёюё

о…ою

……Бы

:ноощщинооц

205$

0

танцовщица

жит

……

ЁЁЭЁФЕЁЩ

:

ЩОЦЕЁЩЩЕ

…Ёодб

„мощЁмнЁоо

ыыёмщщшццо

щыщФЕоёоп

35205380

‚_.…

ЁЦ

цйщэю

днООШПйНООЦ

«$3355»…

еюощщво

ЁЁЁЁ

‚…»…ЕЁцн—оцоё

ж…щщоооюё

ыыы—одощоц:

„а:

жыщоіоёоп

Еоышющвёщоц:

ю……

ЁоцЁои

АЁЁЁЙ

|

…Ёщоцйодти

щоипщноююц

„Бош

оц

599…

«штампу—о

Ё…щоцоъ

вдвоём……

БЕЗ—о

жоёыёщюмош

$$$—Емец

Еоощоц

|

„НФЩЦФНШЁ

8900

Ю

5н.>ОЩ.шбд.>Ё‹/`5

ФНК—фо

МШ

Модон—О

“ЩОЩЕМНО

ёЩФЦЁФЦЁЪ

БЁЫЦФНЁНФООП

ФЕШФЁФЁЗЦ

АНЮЩОЦЕМБЩБЁЮ

:

…::ЁЁЩЁЦО

„35…95

х…щщшоыпюёцоашв

…нЁЁЁЕ

550

……

Е.>ош.ш:д.>›>›>›

„Ещё

„онжшо

гощЁюыпыео

Ё

:::……Ецоёшы

о…ЁЁщошюо

оощыбёоцщоощо

:

вомоогвцоыцо:

щЁцощоЁ

|

…ЁЩФЦЁЁЁ»

:ноощЁоЁощ

оЕшющощнЁон—Бощоо

о:

ЁЁЁОЦЁЁ

Чао…

…да—Ёб

…мошЁЁцоо

ыщцюмыщюццо

……

‚соби

ЁЁ…ЮЁО

ыЕЁщоциъ

205:

……

…ЁЩЩФЁЁФЁЭЁ

ЁЁ?»

ЖЁФЁЁЁОЦ

Ёоны

.….и

«@темы:

:
Ёж…

в:

вёщёоювц

смоЁЁЁею

„888%:

Э.…Еюещтзъезщю:

„«ЁЕЁБЁЁЁ

ЁЁЁЁЁФ

„ЁЁЁФЁЦФЁ

сюсщщжёкёыёюь

вззвмзщвющс

зёсювд

ёсмёъвщш

дёЁЁЁЧЁЁюЁЁА

!

Ётёзюаёёюе

8935338

_Ёщвюсмвщюс

…ЗЦАЁЁЁ

юцшёю

……

-

598%

ишшощщюнооёцп

щёки—щодо»

вёнщщшоыпююдшйцо

«ЁЦЭЁЁ

сметёт

ёшшэвтм

……ЁЁЁФ

ёщёютюёщ

ЁЁ…ЁЗЁЁЗ

:ЁвЁЁЩЁ

с:

55832

5:55…

…ЗЁЁЁ:

ЁЁЁЁЦЁ

53%

……

„$5859…

Её

…ЗЁЗЁЁ

:

ЗЦАЕЗЭЁЁ

щзщшюююЁЭЁ

Эзэвёюёщшёё

:
ЁЁ:

„юзающёкюв

…ЁЁФЁЮ

ЁЁЭЁЗЁЗЁАЁ

_БЦАЁЁЁ

ЁЁЁЁЁЗ

33$…

ЗЦАЁЁЁ

ЁЁ?

@

щзэвщвшвмдс

5%

855$

……

…ЗЁЕЦЁЗВ

ЁЁЁЁЗЗЁЁЁ

ЁЁЁЁЦЁ